
    
    

    

  
      
      
	
	  
      [image: ]
	  
	
	
	
	  
	
	
          
	
        
      



		
	    Sākums
	  
	
      Jaunumi
    


  	  +371 67373718
	  info.solarsystemslv@baywa-re.com



  
    
      
      
        
           Latviski
          
            English

            Latviski

          


        

      

      
      	
        Pieteikšanās
      



  

                




			
	  	
        
          
          Solar-Planit
        
      
	
        
          
          E-veikals
        
      


    
      
        
          
            Ražotāji
            
              
                ABB (114)

              
              
                AIKO Solar (3)

              
              
                BAKS (73)

              
              
                BUDMAT (3)

              
              
                BYD (5)

              
              
                EVOPIPES (25)

              
              
                Enphase (5)

              
              
                Ernst Schweizer AG (5)

              
              
                FRONIUS (39)

              
              
                GROMTOR (49)

              
              
                GoodWe (25)

              
              
                HUAWEI (67)

              
              
                JAsolar (13)

              
              
                JINKO (9)

              
              
                MOREK (91)

              
              
                NORTHCLIFFE (16)

              
              
                NOVOTEGRA (447)

              
              
                PRYSMIAN DRAKA (31)

              
              
                PYLONTECH (5)

              
              
                RADPOL (39)

              
              
                SMA (7)

              
              
                SOLITEK (7)

              
              
                Schneider Electric (1430)

              
              
                SolarEdge (6)

              
              
                Solax Power (3)

              
              
                Solinteg (3)

              
              
                Solis (10)

              
              
                Sungrow (14)

              
              
                TIGO (4)

              
              
                TT Cable Nordic (4)

              
              
                Trina Solar (13)

              
              
                Victron Energy B.V. (128)

              
              
                WAGO (18)

              
              
                leader (5)

              
            

          

        

      

    

    	
        
          
          Katalogi
        
      



    
      
        
          
            Informācija
            
              Par mums

              Piegāde

              Pirkšanas pārdošanas noteikumi

              Privātuma politika

              Pārdošanas līgums

              Mūsu atrašanās vietas

            

          

        

      

    

	


      
      		
	
          
            
              
		
                  
                    
                    
                      
                    
                  

		

              

            

            
                Grozs ir tukšs
            

          

	

	
	
          
  
      




  
                        
                    
                          
                              [image: ]
                          

                          
                              [image: ]
                          

                          
                              [image: ]
                          

                          
                              [image: ]
                          

                          
                              [image: ]
                          

                    

                  

     

          
        
            Produktu katalogs
        

      

      
                
      

      
              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Saules paneļi (45)
                    	
                          Saules paneļi (45)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Invertori (262)
                    	
                             Strāvas invertors DC/AC (123)
                        
	
                            Invertoru piederumi (14)
                        
	
                           Optimaizeri (12)
                        
	
                           Viedie skaitītāji (24)
                        
	
                          Citi (86)
                        
	
                          Garantijas (3)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Saules paneļu konstrukcijas un stiprinājumi (523)
                    	
                          Saules paneļu jumta stiprinājumi (121)
                        
	
                          Saules paneļu stiprinājumu elementi (294)
                        
	
                          Saules paneļu stiprinājumu profili (105)
                        
	
                          Zemes konstrukciju komplekti (3)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Enerģijas uzglabāšana (27)
                    	
                          Akumulatori (24)
                        
	
                          Akumulatoru uzlādes un aizsardzības iekārtas (3)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                E-Mobility auto uzlādes stacijas (58)
                    	
                           Uzlādes ierīce elektromobīlim (34)
                        
	
                           Uzlādes kabelis elektromobīlim (11)
                        
	
                          Aksesuāri E-uzlādes stacijai (13)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Instalācija (1772)
                    	
                            Solārie kabeļi un konektori (15)
                        
	
                           Automātika un vadība (1134)
                        
	
                           Kabeļi un vadi (25)
                        
	
                           Kabeļu un vadu montāža (218)
                        
	
                           Zemējums, zibensaizsardzība (67)
                        
	
                          Citi (312)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Instrumenti (24)
                    	
                          Darbarīki saspiešanai, griešanai un izolācijai (2)
                        
	
                          Elektriskie darbarīki un palīgierīces (2)
                        
	
                          Mērierīces (3)
                        
	
                          Mērierīces un testēšanas ierīces (12)
                        
	
                          Papildmateriāli (5)
                        


              

              
                
                  
                    [image: ]
                  
                


                Measuring and control devices (25)
                    	
                          Heat meter (25)
                        


              

  

  
            
  

  

  
  
    
  
    
      
      Jaunākās Ziņas
    

    	Visi Jaunumi


  
 
                  
        
      
	
	  
	    [image: ]
  AIKO dodas ceļā uz mūsu pārdošanas birojiem Baltijā un viesosies 17.aprīlī Rīgā!
 17.04. | 10:00 - 13:00 Latgales ielā 495.
   Lasīt vairāk
 	  

	

      

      
	
	  
	    [image: ]
  Darba laika izmaiņas Lieldienās
 28.03. - līdz 16:00 | 29.03. - slēgts | 01.04. - slēgts
   Lasīt vairāk
 	  

	

      

      
	
	  
	    [image: ]
  JAUNUMS | Invertori no SMA un Sungrow
 Tagad piedāvājam izvēlēties invertorus arī no tādiem pazīstamiem zīmoliem kā SMA un Sungrow.
 Lasīt vairāk
 	  

	

      

    

      



  
                    

 
	
                    
      

    


    
      	
          [image: ]
        
	
	  © BayWa r.e. Solar Systems SIA | solarshop.baywa-re.lv	


    


    
    
    
    
                  

    